

ZL 9	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"				
	registrační číslo projektu : 4181000030				
	Dodávka a montáž - úpravy silnoprůdu				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	1. Přezbrojení přívodního pole 1 hlavní rozvodny v budově A				
	Jistič 400A vč. příslušenství	kpl	1	34 900,00	34 900,00
	Jistič 250A vč. příslušenství	kpl	1	29 500,00	29 500,00
	Pojistkový odpínač 400A vč. příslušenství	kpl	1	38 500,00	38 500,00
	Pojistkový odpínač 100A vč. příslušenství	kpl	1	3 210,00	3 210,00
	Ostatní montážní elo materiál (modulové jističe, spojovací materiál, zámečnické prvky)	kpl	1	19 990,00	19 990,00
	Vypracování technické dokumentace	kpl	1	6 960,00	6 960,00
	Montážní práce vč.dopravy a koordinace na místě	kpl	1	40 240,00	40 240,00
	Výchozí revize	kpl	1	1 850,00	1 850,00
	1. Součet				175 150,00
	2. Nové zálohované vedení pro zálohovanou část TČ pro ohřev TV (Q-ton) vč.potřebných instalačních prací a materiálu kabelové trasy				
PKB.712009	Kabel CYKY-4x25mm ²	m	65,5	404,00	26 462,00
	Kabelová trasa	kpl	1	9 500,00	9 500,00
	Ostatní montážní elo materiál	kpl	1	5 468,00	5 468,00
	Vypracování technické dokumentace	kpl	1	5 500,00	5 500,00
	Montážní práce včetně dopravy na místo instalace	kpl	1	42 500,00	42 500,00
	2. Součet				89 430,00

	3. Úprava a přepojení přívodního vedení pro objekt C (spojka, kabel, montážní práce)				
35441093	Lano AYY-150+70 - prodloužení	kg	14	150,00	2 100,00
	Kabelová smršťovací spojka	kpl	1	1 250,00	1 250,00
	Ostatní montážní elo materiál	kpl	1	550,00	550,00
	Montážní práce včetně dopravy na místo instalace	kpl	1	6 500,00	6 500,00
	3. Součet				10 400,00
	4. Trafostanice hl. rozvodna RH2 - výměna pojistkových odpínačů 315A				
	Pojistkový odpínač 630A včetně pojistek	ks	1	11 900,00	11 900,00
	Ostatní montážní elo materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00
	Montážní práce včetně dopravy na místo instalace	kpl	1	25 900,00	25 900,00
	4. Součet				39 800,00
	5. Rozvaděč R1.01-05 v budově A - výměna 5ks elektroměrů ModBus				
	Elektroměr ModBUS	ks	5	6 030,00	30 150,00
	Ostatní montážní elo materiál	kpl	1	2 220,00	2 220,00
	Montážní práce včetně dopravy na místo instalace	kpl	1	13 500,00	13 500,00
	5. Součet				45 870,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					360 650,00

V Praze 12.8.2025



oddělení realizace - manažér zakázek

